APERITIVI — APERITIF

San Bitter
23 % Campari
23 % Campari Soda / Orange
16 % Martini Bianco / Rosso
11 % Hugo
16 % Cynar
13 % Weisswein gespritzt
11 % Prosecco
OFFEN WEINE
1dl 2dl
Bianco Casa (Arneis) Fr. 6.90 Fr. 1340
Rosso Casa (Salice) Fr. 5.90 Fr. 11.40
Finale Grande (Rotwein) Fr. .50 Fr. 12.60
Ripasso Valpolicella Fr. .90 Fr. 13.40
Nero D’avola Fr. 6.70 Fr. 13.00

10 cl
4 cl
10 cl
4 cl

4 cl

10 cl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Flaschen Weine s50c¢l

Primitivo Salento

Ripasso Valpolicella

Amarone Classico

3dl

20.10

17.10

18.90

20.10

149.70

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

5.50
7.50
8.50
7.50
10.50
7.50
8.00
8.50

sdl

33.50

Fr. 28.50

Fr.

Fr.

Fr.

Fr
Fr

Fr.

31.50

33.50

32.50

. 27.00
. 29.00
38.00

Fragen Sie doch nach unserer Weinkarte



Caprese
Misto Favola

Bresaola
Carpaccio Cipriani

Insalata di Mare
Bruschetta

Bruschetta con
Scamorza pomodori
e rucola

Olive nere/verdi

Zuppa di Pomodoro

Minestrone

Verde

Mista

Pomodori

Rucola e Parmigiano
Mimosa

Insalata Primavera
Insalata verde con
Gamberoni allaglio

Insalata della Casa

ANTIPASTI — VORSPEISEN

Tomaten, Mozzarella, Basilikum
Verschiedene Aufschnitte, Kdse, Oliven

Pro Person
Gerduchertes Rindfleisch mit Rucola
und Parmesanstiicke an Zitronensauce
Rohes Rindfleisch mit Steinpilzen,
Rucola, Zwiebeln und Parmesan
Meeresfriichte Salat
Tomatenwiirfel mit Knoblauch
auf gerostetem Brot
Tomatenwiirfel mit Knoblauch auf
gerostetem Brot mit Scamorza
und Rucola

Oliven schwarze/griine

MINESTRE — SUPPEN

Tomatensuppe

Gemiise — Suppe

INSALATE — SALATE

Griiner Salat
Gewmischter Salat

Tomaten Salat mit Zwiebeln und Basilikum

Rucola mit Parmesan — Scheiben
Niissli Salat mit Speck und Ei
Thunfisch, Rucola, Cherrytomaten und Ei

Niisslisalat, Rucola, Cherrytomaten,

Parmesan, Walnusskerne, Croiitons,

pro Stk.

pro Stk.

Fr.

Fr.

Fr

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
griner Salat mit 5 Crevetten an Knoblauch Fr.

Fr.

Feigen und Zwiebeln an Hausgemachte Sauce

13.50

18.50

22.50
25.50

149.00
3.50

6.50

5.00

.50
.50

8.50
.50
.00
13.00
14.00
15.50
21.50

16.50



Napoli
Prosciutto
Fiorentina

Salame

Salame piccante

Geppetto

Puglia

Capricciosa

4 Stagioni

Hawai
Aladino

Tonno

Cenerentola

Grist

3 Porcellini

Favola

Principessa

PizzA

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern
Tomaten, Mozzarella, Schinken

Tomaten, Mozzarella, Spinat, Speck, Knoblauch
Tomaten, Mozzarella, Salami

Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami
Tomaten, Mozzarella,

frische Champignons, Schinken

Tomaten, Mozzarella, Sardellen, Kapern
Oliven, Peperoncino (pikant)

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Kapern, Oliven
Artischoken, frische Champignons
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Peperoni,
Artischocken, frische Champignons
Tomaten, Mozzarella, Schinken, Ananas
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, Sardellen,
Peperoni, Kapern Peperoncino (Pikant)
Tomaten, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken,
frische Champignons, Mascarponekugel
Tomaten, Mozzarella, scharfe Salami und
Gorogonzola

Tomaten, Mozzarella, Schinken,
Auberginen Peperoni

Tomaten, Mozzarella, frische Champignons,
Parmaschinken, Auberginen, Oliven
Tomaten, Mozzarella, Parmaschinken,

Rucola, Parmesanstiicke

Alle Pizzas auch in klein erhdltlich

Fr. 2.00 weniger

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

22.00

22.50

23.50

22.50

22.50

23.50

23.50

24.50

24.00
23.50

24.00
23.00

26.50

24.00

24.00

27.50

27.00



Mavri e Monte
Arielle

Nettuno
Reginella
Fantasia
Calimero

Tre Moschettieri
7 Nani

All Baba

Merlino

Miss Italia

Olaf

Calzone

Extra Zuschlag Vegetarisch Fr. 1.50

PizzA

Tomaten, Mozzarella, Steinpilze und Crevetten
Tomaten, Mozzarella und Meeresfriichte
Tomaten, Biiffel — Mozzarella, mini Crevetten
Tomaten, Biiffel — Mozzarella, Lachs, Kapern
und Zwiebeln

Tomaten, Biiffel — Mozzarella, Rinds-Carpaccio
Rucola, Zwiebeln und Parmigiano

Tomaten, Biiffel - Mozzarella, Salami, Oliven,
Kapern, Peperoni und Peperoncino (pikant)
Tomaten, Biffel — Mozzarella, Mais, Rihrei
und Parmigiano

Tomaten, Biffel — Mozzarella, Spiegelei, Speck,
frische Champignons und Rucola

Tomaten, Biiffel — Mozzarella, scharfe Salsiccia,
Zwiebeln und Peperoncino (pikant)

Tomaten, Biiffel — Mozzarella, Schinken, Oliven
frische Champignons, scharfe Salami,

und geschmolzenem Mascarpone

Tomaten, Biffel — Mozzarella, Cherrytomaten,
Parmaschinken, Rucola, Parmesan, Triiffelstiicke
Tomaten, Biffel-Mozzarella, Parmaschinken,
Burrata (Mozzarella mit Rahmkern)

Tomaten, Mozzarella, Schinken, Champignons,Ei
Auf Wunsch auch Vegi-Variante erhiltlich

Ausnahmen

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fleisch Fr. 2.50

26.50

27.00

26.50

27.50

29.50

26.50

26.00

27.00

26.50

28.00

30.00
28.00

25.00

Parmaschinken Fr. 5.00, mini Crevetten Fr. 4.00, Crevetten Fr. 5.00

Triiffelsticke Fr. 5.00, Steinpilzen Fr. 4.00, Biiffelmozzarella Fr. 4.00,

Burrata Fr. 4.00

Alle Pizzas auch in klein erhdltlich

Fr. 2.00 weniger



Tvri Colore

La Bella e la Bestia

Capuccetto Rosso

Mulan

Bianca Neve

Margherita
Cipolla
Funghi
Gorgonzola
4 Formaggi

Pinocchio

Dumbo

Rapunzel

Alice

Mickey Mouse
Elsa

Pizze Bianche

(Pizza ohne Tomatensauce, auf Wunsch mit)

Biiffel — Mozzarella, geschmolzenem Mascarpone,

Parmaschinken, Rucola, frische Cherry Tomaten Fr.

Buffel — Mozzarella, Artischocken, Spinat

und Knoblauch Fr.

Biiffel— Mozzarella, frische Cherry Tomaten

und scharfe Salami Fr.

Biiffel- Mozzarella, frische Bresaola, Rucola

Cherry Tomaten

Parmesanstiicke an Zitronensauce Fr.

Mozzarella und Schinken Fr.

Vegetarische Pizza

Tomaten, Mozzarella und Oregano Fr.
Tomaten, Mozzarella, Zwiebeln, Knoblauch Fr.
Tomaten, Mozzarella, Champignons Fr.
Tomaten, Mozzarella, Gorgonzola-Kdse Fr.
Tomaten, Mozzarella, 4 versch. Kdse-Sorten Fr.

Tomaten, Mozzarella, Zucchini, Cherry Tomaten,

Peperoni, rote Zwiebeln Fr.

Tomaten, Mozzarella, Broccoli, Mais,

gekochte Eierscheiben Fr.
Tomaten, Mozzarella, Aubergine

Parmesanstiicke, Balsamico - Glassa Fr.
Tomaten, Mozzarella, Spinat, Peperoni, Fr.

Artischocken und Champignons

Tomaten, Mozzarella, Spinat, Ei, Triffelsticke  Fr.

Tomaten, Mozzarella, Cherry Tomaten, Rucola,

Burrata (Mozzarella mit Rahmkern) Fr.

27.50

24.50

26.00

27.50

22.50

20.00

21.50

22.00

23.00

23.50

24.50

23.50

24.00
23.00

27.50

26.00



Wir Bitten Sie Kleine Wartezeiten In Kauf Zu Nehmen,

Da Unsere Teigwaren Alle Frisch Zubereitet Werden

SPAGHETTI — PENNE

Saucen: Napoli Tomatensauce Fr. 19.50
Bolognese Bolognesesauce Fr. 22.50
Pesto Basilikumsauce Fr. 21.50
Arrabbiata Tomatensauce,
Knoblauch, Peperoncino Fr. 20.50
Aglio e Olio  Knoblauch und Olivendl (pikant) Fr. 19.50
Carbonara Schinken, Ei, Parmesan
an Rahmsauce Fr. 21.50
Amatriciana  Tomatensauce,Pancetta,Zwiebeln  Fr. 21.50
SPEZIALITATEN

Tagliatelle Funghi Porcini  Feine Nudeln mit Steinpilze an  Fr. 24.50

an Rahmsauce

Tagliatelle Paglia e Fieno Weisse / Grine Nudeln mit Fr. 25.00
Schinken / Steinpilz Rahmsauce

Gnocchi Napoli Kartoffelgnocchi Tomatensauce Fr. 2100

Gnocchi Gorgonzola Gorgonzola — Rahmsauce Fr. 23.00

Tortellini Panna Fleischfiillung an Fr. 22.50

e Prosciutto Schinken- Rahmsauce

Penne Favola Crevetten, Basilikum, Zwiebeln Fr. 26.50

und frische Cherry Tomaten

Spaghetti Italia Cherry Tomaten, Zwiebeln, Fr. 24.50
frische Rucola, Parmesanstiicke

Spaghetti Boscaiola Schinken, Erbsen, Champignon  Fr. 25.50
an Tomaten-Rahmsauce

Tortellini al Tartufo gefullt mit Triiffel an Rahmsauce Fr.  28.00

Tortellini Ricotta/Spinaci  gefillt mit Ricotta/Spinat an  Fr.  26.00
Butter-Salbeisauce

Fleischdeklaration:

Rindsfleisch—Schweiz, allgem. Aufschnitte—Schweiz u. Italien, Poulet-Schweiz,

Lachs—Norwegen, Thunfisch-Thailand, Backwaren Hausgemacht



Offen

Coca Cola
Sprite
Shorley

Ilce Tea
Rivella Rot

Henniez Mineral

Flaschen

Coca Cola, Cola Zero
Sinalco

Rivella Blau

Chinotto

Orange Saft 100%

San Pellegrino / Panna
San Pellegrino / Panna
Valser Silence (Ohne CO2)
Hahnenwasser

Edelspetz offen
Edelspetz offen
Schiitzengold Alkoholfrei
St. Galler Klosterbriu
Weisser Engel

Mohl Saft mit/ohne Alkohol

Birra Movretti

BEVANDE — GETRANKE

2d.
2dl
2dl
2dl
24l
24l

3dl
3dl
3dl
3dl
3dl
3dl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

3.20
3.20
3.20
3.20
3.20
3.20

3.3d|
3dl
3.3dl(
2dl
3dl
sdl
7.5dl(
3.3dl

3dl Fr. 2.50 5dl Fr. 3.50

BIRRE — BIER

3dl
sdl
3dl
sdl
sdl
sdl
3dl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

4.20
4.20
4.20
4.20
4.20
4.20

sdl
sdl
sdl
sdl
sdl
sdl

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

5.20
5.20
5.20
5.20
520
520

4.70
4.70
4.70
4.70
5.00
5.90
7.90
4.70

4.50
6.00
5.00
©6.20
6.20
6.20
5.50



Espresso / Cafe Creme

auch Koffeinfrei

Doppio Espresso
Café Corretto
Cappuccino / Schale
Latte Macchiato

Kamillentee — Schwarztee — Griintee — Pfefferminztee

17%
23%
28%
30%
29%
30%
24%
35%

40%
40%
40%
40%
40%

ALcooLIcl — ZUM VERDAUEN

CAFFE — KAFFEE

Baileys

Amaro Montenegro
Amaretto di Saronno
Ramazzotti
Appenzeller
Jagermeister

Amaro Averna

Amaro del Capo
Limoncello

Sambuca Molinari
Williams

Grappa

Vecchia Romagna
Johnny Walker

4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl
4cl

4cl

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

4.30

6.60
6.30
5.30
5.60
4.10

7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50
7.50

7.50

7.50
7.50
12.00
8.50
.00



FUR UNSERE KLEINEN GASTE BIS 12 JAHREN

Portion Pommes
& Chicken Nuggets mit Pommes
Penne al Pomodoro an Tomatensauce

Penne al burro an Butter
Pizza Margherita Tomatensauce, Mozzarella, Oregano

Extra Zuschlag Vegetarisch Fr. 1.50

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

6.50
15.00
15.00

13.00
13.00

Fleisch Fr. 2.50









